
UCHWAŁA Nr 780/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 

02.05.2024 r. do 31.08.2024 r. zadania publicznego z zakresu aktywizacji i integracji 

społecznej osób z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 36 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2024 r. poz. 44), art. 11 ust. 1, 2, art. 15 

ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U z 2023 r. poz. 571), Uchwały Nr LXIII/378/2023 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy 

powiatu nowodworskiego z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2024, Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkurs ofert na realizację w okresie od 

02.05. 2024 r. do 31. 08. 2024 r. zadania publicznego polegającego na stworzeniu przestrzeni 

wspierającej integrację społeczną osób z niepełosprawnościami, która będzie dostosowana 

do ich potrzeb. 

2. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1 wybiera się 

ofertę złożoną przez FUNDACJĘ a KUKU na realizację zadania pn.”Wiata rekreacyjna w Sercu 

Kampinosu”. 

3. Na realizację zadania wybranemu podmiotowi przyznaje się w 2024r. dotację 

w  wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych zero groszy). 

4. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) W Biuletynie Informacji Publicznej – www.bip.nowodworski.pl 

2) Na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim – 

adres siedziby ul. Paderewskiego 1B, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

3) Na stronie internetowej powiatu nowodworskiego www.nowodworski.pl 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  Nowym Dworze Mazowieckim. 

http://www.bip.nowodworski.pl/
http://www.nowodworski.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


